
Ochrana sluchu
proti chrápání

Představujeme nový typ individuálních 
protihlukových chráničů sluchu, určených 
zejména k ochraně proti obtěžujícímu chrápání.
Jsou vyrobeny z  elastického dvousložkového 
silikonu a díky svému tvaru příjemně sedí v uchu 
a jsou vhodné i pro celonoční používání. Útlum se 
pohybuje kolem 15dB. Chrániče jsou vyráběny 
individuálně podle otisku zvukovodu konečného 
uživatele a díky tomu netlačí v uchu ani při spánku 
na boku.

• Tlumí hluk obtěžujícího chrápání
• Na míru vyrobené pro konkrétního uživatele
• Netlačí v uchu ani při dlouhodobém použití
• Hygienické - lze omýt pod tekoucí vodou
• Dlouhá životnost, výrobek je určen pro 

opakované použití
• Stranová identifikace díky barevnému 

rozlišení popisu
• Možnost volby barevného provedení ochran

K  výrobě je potřeba dodat otisky zvukovodů uživatele 
ochran. Neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám doporučíme 
ušního specialistu ve Vašem okolí, který otisky zhotoví.

Makei spol. s r. o.     Nová 221    278 01  Kralupy nad Vltavou    
Tel.: +420 606 201 030       info@sluchove-systemy.cz

www.sluchove-systemy.cz


